2025年 4月 16日

 各社 様

公益財団法人 日本ライフセービング協会

救助救命本部

JLAパトロールユニフォームの製造メーカー様の公募のお知らせ

日頃より公益財団法人日本ライフセービング協会（JLA）の事業に対しましてご協力をいた

だきまして誠にありがとうございます。

この度、JLAでは 2026年 4月から 2031年 3月までの 5年間における JLAが認定するラ

イフセーバーが着用する JLA パトロールユニフォームを製造してくださるメーカー様を下記

の通り公募します。

ご協力くださるメーカー様は下記問合せ先までご連絡いただきますよう宜しくお願いいた

します。

記

1. 公募期間  2025年 4月 16日（水）から 2025年 5月 15日（木）13：00必着

2. 公募内容  2026年 4月から 2031年 3月までの5年間における JLAパトロール

ユニフォームを製造してくださるメーカー様の公募による選定

3. 申込方法とご提案までの流れ

① 下記問合せ先にご連絡をいただきますようお願いいたします。

② パトロールユニフォームの仕様条件等の詳細をお伝えします。

③ 公募締切り後、ご応募いただいたメーカー各社様と打ち合わせを行います。

4. 結果   2025年 9月中に決定します。

以上

【問合わせ先】

〒105-0022 東京都港区海岸 2-１-16 鈴与浜松町ビル７階

公益財団法人 日本ライフセービング協会 担当 中山

◇電話 03-6381-7597（12:00～18:00）

◇メール info@jla.gr.jp